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羊城晚报记者 黄颖琳 通讯员 韶福彩 插图 采采

11 月 5日，双色球第 2024127 期开奖号码为“红球：02、05、
13、20、27、32，蓝球：10”，全国中出一等奖5注，单注奖金1000万
元；二等奖165注，单注奖金为200294元。其中，韶关南雄一彩民
中得双色球二等奖2注，奖金合计405885元。

据悉，中奖彩票售出于韶关南雄雄州镇金叶大道南 49 号
44040275号福彩销售站点，是一张单式投注5注2倍共计20元的
自选彩票，因投注时一念之差临时改动蓝号，与当期2000万元大
奖失之交臂，擦肩而过。
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2024年11月9日/星期六/经济新闻部主编/责编李卉 / 美编 湛晓茸 / 校对 黎松青 A8晚晚好彩·福彩

地址：广州市黄埔大道中315号，邮政编码：510655 广告热线：（020）87138888 广告发布登记通知书：440100190065 订报电话：（020）87133333 全国零售价2元 新闻记者证查验、举报电话：（020）87138800。查验网址：http：//press.gapp.gov.cn

市本级助餐配餐服务

广州市从老年人的需求
出发，用心用情办好长者饭
堂，以助餐配餐服务为抓手解
决群众居家养老难题，更好地
满足老年人多层次、多样化的
服务需求。截至2023年12月
底，全市共设立长者饭堂1300
个，覆盖全市所有街道（镇）、
村居，城乡社区覆盖率100%。

“平安通”项目

广州市“平安通”服务项
目主要是通过定期电话访问、
上门探访等方式，为居家老年
人提供紧急呼援、心理慰藉、
咨询转介、定期关怀、定位、提
示等基本服务，并为有需要的
老年人提供健康监测、智慧医
疗等拓展服务。

社会组织
公益创投项目

广州福彩公益金大力支
持社会组织公益创投活动，自
2014 年启动至第十届，已累
计投入福彩公益金1.96亿元，
资助 1328 个民生服务项目，
引导、撬动约1.45亿元社会爱

心资金参与合作，开展了上万
场次服务活动。

“玫瑰计划”
困境母亲关爱项目

“玫瑰计划”项目秉承“以
人为本、助人自助”的理念，为
广州市内困境母亲提供就业
支援、维权指导心理调适、家
庭教育等服务，打造“推荐就
业”“关爱帮扶”“家庭支持”

“技能培训”的驱动模式，帮助
困境母亲及其家庭走出生活
的“沼泽地”。

“雨后彩虹”特殊
儿童融合教育项目

广州福彩“雨后彩虹”特
殊儿童融合教育免费培训项
目致力于让特殊儿童能够享
受和正常儿童一样的教育。

“雨后彩虹”融合艺术团是全
国第一个针对特殊儿童的青
少年儿童融合艺术团。2023
年，广州市少年宫通过开展特
殊少年儿童融合教育培训，为
我市有特殊需要儿童开设
120个学习班，提供至少2200
个免费学位，建设志愿服务团
队15个。

（文/图 黄颖琳 穗福彩）

为提升中国福利彩票的品牌影
响力，增强福彩销售队伍的安全素质
和防灾避险能力，10月 28日-11月 1
日，惠州市福彩中心在全市范围内分
批组织开展 2024 年福彩公共安全暨
双 色 球 游 戏 派 奖 宣 传 培 训 活 动 。
市、县（区）福彩中心工作人员、全市

福彩销售场所及爱心福站示范店销
售员共750余人参加培训。

本次培训内容分为两个部分。首
先，由消防安全主讲教官负责公共安
全培训。教官组织大家观看宣传片，
结合安全事故典型案例，深入浅出地
讲解日常火灾预防、安全事故的预防

策略，以及紧急避险、疏散逃生的技
能，并广泛普及防震、防溺水、防触
电、防台风和防汛、煤气及天然气泄
漏事故预防、车辆交通安全等多个领
域的知识，有效提升福彩销售队伍的
安全意识和防范技能。此外，本次培
训还特别安排了应急逃生演练活动。

随后，省级优秀内训师针对 2024
年双色球游戏派奖活动进行了培训。
培训过程中，讲师通过规则讲解、互动
讨论等方式，对双色球12亿大派奖活
动的派奖时间、派奖资金、派奖规则，
如何做好双色球日常营销以及销售站
点如何做好站内、站外宣传等方面进
行了全面解读。

相关负责人表示，通过本次培训，
不仅为福彩销售人员创造了宝贵的学
习机会，也为双色球12亿大派奖活动
的举办打下了良好的业务基础。与此
同时，全市福彩销售人员的消防安全
意识和应急处理能力实现较好提升，
安全生产意识得到强化，为福利彩票
事业的安全运行、健康发展提供了有
力保障。

（文/图 黄颖琳 杨智）

大刚连忙宽慰母亲
道：“现在办事礼金收得
多，这样的差错也是有
的，正好我最近买彩票
中了一千块，我给你们
二老五百块钱零花，只
当我爸赔的那一百块让
我出了。”

大刚母亲接过钱说：
“还好我儿子知道心疼
孝顺父母。”

不久后的一个傍晚，
大刚妻子从外面一走进
门，就生气地说道：“今天
真倒霉，我赔钱了！”

大 刚 忙 问 ：“ 怎 么
一回事？”

妻子回答：“我下午
出门走在路上，被一个
骑电动车的给碰了，左
腿给擦破点儿皮，人家
主动赔给我两百块钱。”

大刚听后不解，反问
妻子道：“那你应该高兴
才对呀，是别人赔钱给
你，又不是你赔钱给人
家。”

妻子却叹了口气说
道：“要是不拿那两百块
还好，拿了钱我忍不住去
巷子里的麻将馆打了牌，
结果那两百输完不说，反
倒又输了好几百块，今天
可真是赔大了！”

大刚无奈摇了摇头
说：“那怎么办？我买彩
票中的一千块也还剩一
点了，你全拿去吧，只当
我替你输了！”

大刚说完有些不情愿
地掏出钱包，拿出几张百
元大钞递给了妻子。妻
子接过钱说：“明天我再
去，把输的几百钱给赢回
来。”

大刚赶紧跟妻子说
道：“行了，你可别再去
了 。 你 得 像 买 彩 票 一
样，保持理性健康的心
态！”

（夏红军）

金秋时节，喜报频传。10
月 27 日晚，双色球一等奖降
临安徽，芜湖、阜阳彩民再中
头奖。近日，两位大奖得主纷
纷来到安徽省福利彩票发行
中心，兑领了属于自己的幸运
奖金。

资深彩民
自选擒获814万

据检索，安徽芜湖的大奖
出自芜湖市弋江区中山南路
13号长江长内街22号门面第
34030023 号销售网点，中奖
票是一张112元自选“8+2”复
式号码票，中得1注一等奖、1
注二等奖，以及若干固定奖，
共获奖金814万余元。

大奖得主梁先生（化名）
是一位不折不扣的老彩民，特
别喜爱双色球游戏，基本期期
都买，偏爱自己选号，之前就
中过一次二等奖，收获奖金
60多万元。

谈到选号，梁先生说，他
喜欢自己看走势图，再慢慢选
出心仪的号码。“这次中奖也
是自己看了走势图，对双数很
有感觉，于是多选了几个双
数。10 月 27 日当晚，我按惯
例核对中奖号码，惊喜地发现
自己中了一等奖。”他直言，有
种“守得云开见月明”的感觉。

合伙购彩
喜提820万

据检索，安徽阜阳大奖出
自阜阳市中原驾校路口西侧
矿山大厦的第34105062 号销
售网点，中奖票为一张840元
的自选“10+2”复式号码票，
中得 1 注一等奖、1 注二等奖
和固定奖若干，总金额820万
余元。

第二天一早，中奖站点站
主姜先生带着几位彩民代表
赶到福彩中心兑领了大奖。
原来，中奖的是一个合买团。

姜先生说，自己组织合买
已经有 10 余年了，大大小小
的奖都有中过，不过双色球一
等奖还是第一次中。这次的
中奖号码也是他自己选出来
的，共有 30 位彩民入股。得
知中奖后，合买团一商量，决
定由站主领了奖再统一分给
大家。第二天早上，他受合买
团所托，带着几名合买团代表
一起前往福彩中心领奖。

“虽然我自己没有参与合
买，但是他们能在我的站点中
奖，我也高兴。”姜先生一边办
理兑奖手续，一边时不时地在
群里给大家发视频直播领奖
过程。

（黄颖琳 皖福彩）

双色球：03、07、12、17、
23、32后区：02、05、08。

福彩3D：03、04、09。
（源源）
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大小均衡
连号淡出

——析福彩玩法走势

今日吉时：卯时、巳时、亥时

今日吉数：02、12、23

今日吉肖：

虎、兔、蛇、猴、狗、猪

（源源）

今日吉字：萱
为回馈广大购彩者对中国

福利彩票的关心和支持，中国
福利彩票发行管理中心决定自
双色球游戏第 2024126 期（2024
年 11 月 3 日晚开奖）开始，开展
总奖金为 12 亿元的 2024 年双色
球游戏派奖活动。活动预计持
续 20 期，所需资金合计约 12 亿
元，从双色球游戏调节基金支
出。

本次活动设立“一等奖”特
别奖和“六等奖”翻番奖，“大奖
小奖都翻番，单注可中 2000 万”
成 为 本 次 活 动 亮 点 。 活 动 期
间，只要购买单票金额超过 20
元（含）的双色球彩票，即可参
与活动。

设立一等奖特别奖
奖金总额4亿元

根据活动规则，设立一等
奖特别奖，奖金总额预先安排 4
亿元。每期安排 2000 万元设立
一等奖特别奖，对当期单票金
额 超 过 20 元（含）的 一 等 奖 中
奖彩票，每注一等奖按当期一
等奖单注基本奖金 1:1 比例派
送。参照双色球游戏规则，当
奖池资金低于 1 亿元时 ，单注
一等奖特别奖派送奖金最高限
额 封 顶 500 万 元 ；当 奖 池 资 金
高于 1 亿元（含）时，单注一等
奖 特 别 奖 派 送 奖 金 包 括 两 部

分，两部分最高限额封顶各 500
万元。

若当期一等奖特别奖奖金
不足以按照当期一等奖单注基
本奖金 1:1 比例支付派送奖金
时，则当期一等奖特别奖奖金
由符合派奖条件的一等奖按照
中奖注数均分。若当期一等奖
特别奖奖金未中出或有结余，
则顺延滚入下一期，与下一期
一等奖特别奖奖金合并派发。

设立六等奖翻番奖
奖金总额预先安排8亿元

为 了 让 更 多 彩 民 收 获 幸
运，本次活动还设立六等奖翻
番奖 ，奖金总额预先安排 8 亿
元。对当期单票金额超过 20 元
（含）的六等奖中奖彩票按每注
六等奖派送固定奖金 5 元。

当六等奖翻番奖派奖总金
额达到或超过 8 亿元时，特别规
定如下：

若当期派奖后一等奖特别
奖已派送完毕或未派发奖金不
超过 2000 万元（含），则从下一
期起停止六等奖翻番奖派奖活
动；若六等奖翻番奖派奖总资
金超出 8 亿元，差额部分由双色
球游戏调节基金补足。

若当期派奖后一等奖特别
奖未派发奖金超过 2000 万元，
则将一等奖特别奖保留 2000 万

元，剩余部分一次性补充至六
等奖翻番奖，并自当期起合并
派发，直至奖金派送完毕为止；
若六等奖翻番奖派奖总金额达
到或超过合并后的派奖金额，
则从下一期起停止六等奖翻番
奖派奖活动，差额部分由双色
球游戏调节基金补足。

中国福利彩票是国家公益
彩票，承载着筹集公益金的重
要使命，“扶老、助残、救孤、济
困 ”是 福 利 彩 票 的 发 行 宗 旨 。
记者从中福彩中心获悉，截至
2024 年 9 月 30 日，中国福利彩
票 累 计 筹 集 公 益 金 8963.11 亿
元，持续用于发展社会福利和
社会公益事业，对保障民生发
挥 着 积 极 作 用 。 福 彩 公 益 金
取之于民，用之于民，一张 2 元
钱的双色球彩票，就有 0.72 元
用于支持社会公益事业。截至
目 前 ，双 色 球 游 戏 累 计 销 售
9000 多亿元，筹集公益金 3200
多亿元。

（黄颖琳 中福彩）

双色球派奖中，公益“亿”起来！
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钱
（
下
）
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11月7日上午，中奖彩民李女
士（化名）现身韶关市福彩中心兑
奖，成功将奖金收入囊中，并向工
作人员讲述了她的中奖故事。

李女士是一名普通的企业员
工，也是一位很有爱心的热心人
士，生活中经常参与各类公益慈
善活动，总是对身边困难的人施
以援手，一直坚持购买福利彩票

双色球，通过默默的行动支持福
利事业。她每期都坚持购买，希望
通过这种寓募于乐的方式，为社会
需要帮助之人奉献自己的点滴爱
心，同时也给生活增添一份希望。

因此，她购买彩票奉行“细水
长流”的原则，每期投注的号码都是
根据自己的感觉挑选出来的，而且
每期投入的金额都控制在10元。

一念之差错过头奖

“11 月 5 日晚上 7 点多钟，我
路过金叶大道南，看到那里的福
彩销售站点，就到店里对着双色
球往期的开奖号码走势图，然后
结合长期坚守的号码，重新挑选
了几个号码与之组合成5注号码，
其中蓝号 10是我的幸运数字，一
直都坚持追号。”李女士回忆道。

正当选好号码准备投注的时
候，销售员向李女士推荐说，现在
全国双色球大派奖期间，单张彩票
投注20元以上中头奖或六等奖可
以额外增派奖金。她觉得参与活
动也挺好，于是回头再看了一下开

奖号码走势图，发现上期蓝号才开
了10，如果这期的蓝号还是10，估
计中奖的几率不大。

于是，她临时把所选5注号码
的蓝号10全改成了05，投入20元
购买了一张5注号码2倍的单式双
色球彩票。“无巧不成书，正是觉得
不可能的事变成了可能，当期真的
开出了蓝号10，所投注的5注号码
中其中的1注中了6个红号，中了
二等奖。仅一个蓝号之差，与当期
头奖无缘，错失了 2000 万元大
奖。虽然心里有点惋惜，但能中二
等奖也是十分开心的。”她说。

惠州福彩举行公共安全
暨双色球游戏派奖宣传培训

814万元！820万元！
两注双色球大奖再度降临

广州福彩公益金做了哪些事？
一组项目告诉你

培训现场培训现场

一号之差！韶关彩民
错失2000万元双色球头奖

购彩主打“细水长流”

社会组织公益创投活动

方寸彩票，承载着民
生重任。长期以来，广州
市福利彩票发行中心始终
秉持“扶老、助残、救孤、济
困”发行宗旨，牢记公益初
心使命，所筹集的公益金在
推动社会福利和公益事业
发展、助力第三次分配和保
障民生等方面作出重要贡
献。今天，我们一起了解广
州福彩优秀公益金项目。

彩票开奖公告栏

54 25 79 68 12 48 64 75 61 22
14 39 69 23 36 06 58 05 26 76

开奖时间：2024年11月8日 ●●●●●●●●●●

本期全国销售金额：24265510元
303950931.94元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年1月7日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第24128期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

7

41

1138

22055

977060

1000301

80730

3000

500

30

5

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

0

565110

123000

569000

661650

4885300

6804060

9 3 0 0 9 8 + 1

排列3排列5 第24299期

排列3 5 8 1

排列5 5 8 1 0 2

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

42746730 2043008

中奖情况

全国
中奖
注数

10796

0

48598

63

本省
中奖
注数

862

0

2107

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 23025304

18437776.40元奖金滚入下期排列3奖池。
4982398.96元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2025年1月7日，逾期作弃奖处理。

“快乐8” 第2024299期

本期全国投注总额：114214920元
广东省投注额:10652350元(未计深圳市)

奖等 每注金额
（元）

5000000
8000
800
80
5
3
2

选十中十
选十中九
选十中八
选十中七
选十中六
选十中五
选十全不中

300000
2000
200
20
5
3
2

50000
800
88
10
3
2

选九中九
选九中八
选九中七
选九中六
选九中五
选九中四
选九全不中
选八中八
选八中七
选八中六
选八中五
选八中四
选八全不中

奖等 每注金额
（元）

10000
288
28
4
2

3000
30

选七中七
选七中六
选七中五
选七中四
选七全不中
选六中六
选六中五

10
3

1000
21
3

100
5
3
53
3
19
4.6

选六中四
选六中三
选五中五
选五中四
选五中三
选四中四
选四中三
选四中二
选三中三
选三中二
选二中二
选一中一

选十销售额:18266106元，非选十销售额:95948814元;
中奖总额:73382030.2元;
下期选十奖池累计金额:260783575.75元，下期共用奖池
累计金额:18815506.8元。

中奖号码

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

3D 第2024299期

中奖号码
9 4 9

奖等 中奖注数（注） 单注中奖奖金（元）

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数22

978

655

0

113

54

0

8

3

2

0

0

456

本期销售额：3931518元；本期中奖总金额：1275433元；
奖池金额：35621142元。
本期兑奖截止日为2025年1月7日，逾期未兑奖视为弃奖，弃
奖奖金纳入彩票公益金。

1040

346

173

10

104

470

21

693

173

606

86

49

百位 十位 个位


